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2  KIRKENYTT

KirkeNytt gis ut av Ullern 

menighet 4 ganger i året. 

Ullern kirke er en menighet i 

Den norske kirke. 

ANNONSER  

OG HENVENDELSER 

Ullern menighetskontor

post.ullern.oslo@kirken.no 

PRODUKSJON

Redaktør: 

Ingunn Grytnes Kristensen

Layout og oppsett:  

Idé & Tekst, Hilde Flaten

Trykk: Bryn Trykkservice

FINANSIERING

Bladet finansieres av gaver, 

frivillige kontingenter og 

annonser. Bruk gjerne  

kontonr. 1506.21.80754.  

Merk gaven/kontingenten 

"KirkeNytt".

21 INNSETTELSE 8 PRESTEBOLIGEN
10 DEN BLINDE

ORGANISTEN

Bli med! 
Støtt  
ungdomsarbeidet  
i Ullern menighet

Ungdomsarbeidet i Ullern er rikt og variert 
Vi møter ungdom der de er gjennom ulike tiltak fra før kofirmasjon til ung voksen 

på aktiviteter som Aktivum, konfirmantundervisning, lederkurs, leirer, årlige 

arrangement og mye annet. For å gjøre den beste jobben, er vi avhengig av gaver.  

Du kan overføre gaven fra din konto til Ullern menighets konto nr 1600 47 84719, 

eller du kan konktakte oss for å bli fast giver. Gaver kan også vippses til #776376. 

Merk gaven med Ungdomsarbeid Ullern menighet. 

23 BARNA SVARER
4 HVOR SKAL 
    KIRKEN LIGGE?

Takk for at du er med og tar 
ansvar for ungdomsarbeidet  
i Ullern menighet!

Fordi det er 
så godt  

fellesskap
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Av 

Jorund Andersen,

sogneprest

SOGNEPRESTENS

HJØRNE

I 120 år
har Ullern kirke
blitt fylt av håp  

i livets  
ulike vendinger.

Hver morgen når jeg kommer på jobb, 

stopper jeg opp et øyeblikk på parker­

ingsplassen og ser på kirken. Jeg blir 

aldri lei av det. Årstidene, lyset og været 

gir ulike rammer rundt motivet, men 

kjernen – den hvitmalte, vakre kirken 

– er alltid den samme. Det er noe veldig 

trygt og fint ved det!

I 120 år har Ullern kirke blitt fylt 

av menneskers bønner, lengsler, for­

tvilelse, sorg, takknemlighet og glede. 

Det vakre kirkerommet bærer med 

seg utallige historier, begivenheter og 

menneskeliv – fra krybbe til grav. Folk 

på Ullern har samlet seg til gudstjeneste 

hver søndag i 120 år, og for veldig 

mange har dette rommet gitt tro, trygg­

het og håp i livets ulike vendinger. Det 

er som vi kan høre strofen fra jule­

salmen - Slekt skal følge slekters gang.

FRED VÆRE MED DERE!

Vi feirer pinse helgen før jubileums­

gudstjenesten. Pinse er den høytiden vi 

feirer at den kristne kirke ble etablert. 

I evangelieteksten på pinsedag møter 

vi en livredd gjeng med unge kvinner 

og menn. Bare dager i forveien hadde 

Jesus blitt dømt og drept, og nå fryktet 

de for egen sikkerhet. En av kvinnene 

hadde fortalt dem at graven var tom, 

og forvirringen var nok ganske stor. 

Plutselig stod han midt iblant dem 

og sa: Fred være med dere. Han viste 

dem sine naglemerkede hender, sin 

sårmerkede side og gjentok: Fred 
være med dere. Det må ha vært 

helt uvirkelig. Kanskje det var nettopp 

derfor Jesus ble konkret? Se på mine 

hender. Se på merkene på kroppen 

min. Det er meg. Midt i all angst og 

uro. Fred være med dere. Som 

Faderen har sendt meg, sender jeg dere. 

Han åndet på dem, og sa: Ta imot den 

Hellige Ånd. 

Like etter at Jesus dro til himmelen 

igjen, var alle troende samlet. Plutselig 

hørte de lyden av en kraftig vind, og den 

hellige Ånd kom over dem. Siden har 

Den hellige Ånd vært hos oss, i kirken 

og i våre liv. Den hellige Ånd, Guds 

nærvær og livspust, er den som gjør 

troen og håpet levende for oss. 

Ullern kirke ble vigslet 3. juni 

1903, og er en konsekvens av det som 

skjedde på pinsedag for nesten 2000 

år siden. Det er ganske vakkert, og 

derfor er jeg veldig glad for at disse 

festgudstjenestene står side om side. 

Jeg håper at alle som er glad i kirken 

vår, blir med på feiringen 

4. juni kl. 11.00! 

Hjertelig velkommen!

TIL LYKKE 
MED 120-ÅRS 
JUBILEET!
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Den 3. juni 1903 ble Ullern kirke innviet med fremtredende 
medlemmer fra kirke og kommune til stede. Vi kan nå altså feire 
kirkens 120 års jubileum. Tom Sverre Vadholm og Stig Asplin, 
to menn med stor kunnskap om Ullern kirkes historie, skriver her  
om nettopp det; hvorfor og hvordan det ble kirke akkurat der 
Ullern kirke er i dag. 

HISTORISK BAKGRUNN

Tom Sverre forteller: Kristendommen 

regnes gjerne som Norges religion etter 

slaget på Stiklestad i 1030, eller de 

følgende år. Men rundt Oslofjorden var 

kristendommen kommet allerede før 

1000-årsskiftet, særlig etter innflytelse 

fra Danmark.  Men de første gudshus 

var nok mindre trebygninger.  Større 

kirkebygg kom senere.  Den kirken som 

fikk størst betydning i vårt område, 

var fylkeskirken ved Aker gård.  Gamle 

Aker kirke, før 1853 bare Akers Kirke, 

er antakelig bygget omkring 1080 i Olav 

eiendommer, også kirker. Etter den 

store nordiske krig, ble bl.a. Akers kirke 

solgt til private.  Kirken var deretter i 

privat eie inntil Aker kommune kjøpte 

den i 1849.

PRESTEGJELD OG SOGN

I 1837 vedtok Stortinget de såkalte 

Formandskabslovene.  Alle prestegjeld 

på landet skulle være et formandskabs­

distriket, det som etter hvert ble kalt 

kommune.  Besto prestegjeldet av flere 

sogn, skulle hvert sogn velge sine egne 

representanter. Derved ble Aker preste­

gjeld og sogn samtidig det som etter 

hvert ble kalt Aker kommune.

Aker kommune ønsket imidlertid å 

rive Akers kirke, bl.a. fordi man ville ha 

noe mer moderne. Så ble planene om 

Christianias byutvidelse 1. januar 1859 

kjent. Det medførte at kirken ville havne 

innenfor bygrensen. Da Christiania kom­

mune ønsket å kjøpe kirken til bruk for de 

nordre bydeler, ble den plutselig mye mer 

verdt for Aker.  Men kommunene ble dog 

i 1852 enige om en kjøpesum.  Vestre Aker 

kirke sto ferdig 12. desember 1855, og 

ble fra da brukt som sognekirke for Aker.  

Senere har således Gamle Aker kirke 

tilhørt Christiania (Kristiania/Oslo) 

kommune.

Men Aker prestegjeld var blitt så 

stort at man også ønsket kirke i øst. 

Østre Aker kirke sto ferdig i 1860. 

Men man ville at det skulle være et 

eget prestegjeld med egne prester. 

Men da måtte kommunen deles. Akers 

ULLERN KIRKE 120 ÅR

HVOR SKAL KIRKEN LIGGE?

Kyrres tid.  Det var kanskje en trekirke 

her før denne.  Kirken er i dag Oslos 

eldste bygning, dog med en del senere 

endringer.

Akers kirke var til å begynne med 

en av de seks fylkeskirkene i Viken. Men 

kirken vedble ikke lenge å være fylkes­

kirke. I 1186 skjenket biskop Helge 

kirken med alt dens gods til Nonneseter 

kloster. Det eide kirken til reformasjon­

en 1536. Da overtok kongen som eier 

av alt kirke- og klostergods. Men han 

trengte penger, og solgte mange av sine 

Herr og fru Hassel
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politikere fikk imidlertid Stortinget 

til å endre loven slik at man unntaks­

vis kunne unngå deling. I 1861 ble 

prestegjeldet delt. Men siden hvert 

hadde et sogn, måtte sognene velge 

egne representanter til kommune­

styret. Derved var kommunen delt i to 

kommunale sogn, Vestre og Østre Aker.

ØNSKE OM DELING

Da Ullern kirke ble innviet i 1903, lå 

den altså i Vestre Aker prestegjeld 

og sogn. Men så kom igjen ønske om 

deling. Den kom 1. juli 1906. Da ble et 

nytt Ullern prestegjeld og sogn, om­

fattende alt fra Bygdøy til Sørkedalen, 

utskilt fra Vestre Aker. Nordstrand 

ble utskilt fra Østre Aker. I det nye 

prestegjeldet var det to andre kirker, 

Sørkedalen fra 1865 og Bygdø fra 1876. 

Røa kirke kom i 1939. Men preste­

gjeldet fra 1906 eksisterte helt til Røa 

prestegjeld ble utskilt 1. juli 1957. Så ble 

Skøyen prestegjeld med Bygdøy utskilt 

i 1984. Prestegjeldene opphørte formelt 

ved lovendring i 2012. Nå heter det kun 

sogn, og prestene tilknyttet et sogn kan 

disponeres av prosten.

HVOR SKAL KIRKEN LIGGE?

Økningen av innbyggere i Aker hadde i 

tiåret før 1900 vært stor. I skolekretsene 

vest i sognet bodde det nær 4000. 

Veien til Vestre Aker kirke opplevdes 

spesielt lang. Ullernchausséen kom 

ikke før i 1920. Man savnet en kirke 

helt vest i sognet. Statsminister Carl 

Otto Løvenskiold tilbød en parsell av 

Vækerø, men fikk ikke gehør. Fetteren, 

hoffsjef Herman S. Løvenskiold på Øvre 

HVOR SKAL KIRKEN LIGGE?

Lysthuset i hagen

Ullern kirke sett fra Montebello 1910

Holgerslyst, landstedet til grosserer Hassel og frue, som ble revet for å gi 

byggegrunn til kirken
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Ullern, foreslo at dersom man kjøpte 

dødsboet etter grosserer Hassel med 

eiendommen Gimle, kunne han selv 

forære parsellen ved siden av til kirke­

gård.  Dette ble meget godt mottatt, og 

Aker kommune kjøpte dødsboet.

Eiendommen Gimle lå flott på 

en liten høyde med utsikt over hele 

Kristiania. Den første som bebygde 

eiendommen var justisråd Gram i 1770. 

Han kalte det Justisrådhaugen. Den 

neste var den danske generalkonsul 

Holger Rahbek i 1820. Han kalte eien­

dommen Holgerslyst, og anla kjerrevei 

til Vækerø. Så kom i 1843 stattholder 

Severin Løvenskiold som kalte stedet 

Gimle. I 1870 kjøpte agent Reis 

eiendommen, men han gikk konkurs.

HOLGERSLYST

Stig Asplin fortsetter: Den siste eieren 

av Holgerslyst var grosserer Hans 

Christian Hassel. Han kjøpte stedet 

i 1871. Det var et ganske stort og 

herskapelig sted med 15 mål park og 

have. Hovedhuset var bygget i gammel 

herregårdsstil og var et lavt ett etasjes 

hus med to tilbaketrukne fløyer. Foran 

hele fasaden løp en lang overbygget 

veranda bevokst med villvin og med en 

bred trapp ut til haven. Fra verandaen 

førte en stor dør inn i en stor havestue. 

På bakveggen hang et meget stort speil 

i forgyllet ramme. I speilet så man, når 

man trådte inn, hele Christiania og en 

del av havnen. Ja, utsikten var sjeldent 

betagende.

Foran huset og litt nedenfor var det 

et stort basseng med springvann - en 

støpejernsfontene. Omkring bassenget 

lå blomsterhaven med blomsterbed og 

prydbusker, som syriner, jasminer og 

kaprifoler. På hver side av oppkjørsel­

en stod det to høye tujatrær. På begge 

sider av huset var det flaggstenger som 

bruktes flittig, både ved besøk og ved 

høytidelige anledninger.

Vann fikk de fra Øvre Ullern 

gård gjennom en gammel ledning av 

utborede tømmerstokker, i stadig mer 

sørgelig forfatning og med mange 

reparasjoner og tidvis lite vann.

Opp til hovedbygningen førte en 

vakker linneallé fra innkjørselsporten. 

Til venstre for hovedbygningen lå 

stallen, med rom for 15 hester, kuske­

bolig, m.m. Fra kjøkken-gården bak 

hovedbygningen ført en trapp ned til 

stallen. Nede i haven hadde de et lyst­

hus, og på bildet ser vi familien Hassel 

med gjester en deilig sommerdag. 

 Den kommende kirken ble gitt 

navnet «Ullern kirke» etter gården på 

hvis gamle grunn den lå.

Innvielsen 1903 Ullern kirke før baldakinen ble malt

Lysthuset i hagen. Bildet viser familien Hassel med gjester en deilig sommerdag
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HILSEN TIL KIRKENYTT 

I FORBINDELSE MED ULLERN KIRKES 120-ÅRS JUBILEUM

TIL LYKKE OG SALIGHET!

Til lykke og salighet! Slik hilste vi 
gjerne ved store kirkelige anledninger 
i tidligere tider. Den hilsenen passer 
godt når vi feirer 120-års jubileum for 
vårt vakre hellige hus på Ullern. 

Midt i vår verden,  
her hvor vi bor,  
står et bygg som tegn på vår tro.
Lyset og mørket, himmel og jord, 
møtes her i en levende bro.
Midt i vår verden,  
her hvor vi bor,  
reiser tårnet seg opp som en mast. 
Skipet og teltet, folk underveis, 
Vi har funnet en plass for vår rast.
(Norsk Salmebok nr 561 v.1-2)

Arne Sæthers jordnære og himmel­

vendte kirkesalme viser oss hva det er å 

være kirke og å ha en kirke. Underveis 

i våre liv er det gitt oss å finne en plass 

for vår rast. 

En jubileumsmarkering gir oss 

muliget til å se bakover, i dyp respekt 

og takknemlighet over rasteplassen 

slik den har vært til ulike tider. Og,  det 

gir oss mulighet til å takke for liv og 

tjeneste også her og nå. 120 år er en 

anselig tidsepoke. Da kirken ble tatt i 

bruk, var Norge fortsatt i union med 

Sverige. Gjennom to verdenskriger og 

en ufattelig samfunnsutvikling, har 

Ullern kirke vært et sted for manges 

rast, for vår åndelige lengsel, for å 

bære og å bli båret slik bare det hellige 

rom kan gjøre og være. Mange av de 

som gjennom sine liv fant en viktig og 

verdifull plass her, er ikke synlig til 

stede sammen med oss lenger. Men, 

himmel og jord møtes i det hellige 

rommet – her hvor broen bygges 

av de levende stener. I tolv tiår har 

mennesker i dette nabolaget kommet 

hit til det hellige rom med hele sitt liv. 

Her har mange fått oppleve at arkitekt 

Harald Bødtkers majestetisk kirkehus 

skjenker en høy himmel over livet  – i 

sorg og i glede. Det hellige rom møter 

oss med en åpen favn og tar imot oss 

med tro, håp og kjærlighet fra den 

levende Gud – midt i vår verden.

Ved Ullern kirkes jubileum feirer 

vi at vi gjennom 120 år har en kirke, og 

vi påminnes samtidig om at vi sammen 

er kirken. Min bønn for kirken her er at 

mennesker i vårt område også i årene 

som kommer kan si at de gjennom det 

hellige rom fikk møte Jesus,  og at de 

gjennom sitt møte med det hellige ble 

berørt og velsignet av Gud. Sammen er 

vi kirke og har del i dette store oppdrag 

midt i vår verden. Det gir seg ulike 

uttrykk til ulike tider, men det består 

like til  Jesus kommer tilbake og gjør 

alle ting nye.
 Midt i vår verden, her hvor vi bor, 
kommer Kristus som morgenenes gry 
Vi er hans kirke – vi er det bygg  
– som han reiser på ny og på ny.

(Norsk Salmebok nr 561 v.7)

Til lykke og salighet!

Elisabet Yrwing Guthus
Prost, Vestre Aker prosti

KIRKEN BYGGES OG INNVIES

Tom Sverre skriver videre: Etter et par 

arkitektforslag, valgte man en tegning 

av arkitekt Harald Waldemar Bødtker. 

Han var fra Veglo i Trøndelag, og var 

i årene 1899-1923 kommunearkitekt i 

Aker. Som sådan har han bl.a. tegnet 

Lilleaker skole, Huseby skole og 

Lilleaker bad. Det ble en vakker kors­

kirke i mur. I korets apsis domineres 

kirkerommet av Eilif Petersens freske 

«Kristi himmelfart» fra 1908-1909. 

Han brukte folk fra området som 

modell for apostlene. Fresken var en 

gave fra Løvenskiold Vækerø og frue. 

Glassmaleriene er fra 1915-1916. Kirken 

regnes som en av de vakreste i Oslo, og 

er svært populær for bryllup og dåp.

3. juni 1903 lå alt til rette for en 

stor festdag på Holgerslyst/Gimle. Flere 

hundre var møtt frem i finklærne, og 

med arkitekt Bødker som den første i 

prosesjonen. Bak ham fulgte preste­

skap, kirkestatsråd, byggekomité, 

ordfører, formannskap og herreds­

styremedlemmer. Etter gudstjenesten 

gav advokat Frits Egidius Kiær og 

fru Caroline, født Løvenskiold, middag 

for 80 inviterte gjester på Nedre Ullern 

gård.

Kirken er i hovedsak slik som den 

ble bygget. Den ble restaurert noe i 

1939-1940, og senere pusset opp, særlig 

i 1964.

Skrevet av

Tom Sverre Vadholm og Stig Asplin
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NY KIRKE,  

MEN HVOR SKULLE PRESTEN BO? 

De første årene etter etableringen av 

Ullern kirke hørte det ikke prestebolig 

med embetet. Derfor fikk soknepresten 

et lønnstillegg på 800 kroner per år 

som skulle dekke boutgifter. De første 

sokneprestene i Ullern, Oden Evje (som 

falt bort etter bare noen få måneders 

virke) og Edvard Michelsen, måtte 

dermed ut på boligmarkedet for å leie 

bolig. 

Det måtte også deres etterfølger 

Jonas Anton Dahl, da han overtok i 

1907. Boligprisene på Bestum var høye 

allerede da, og det var ikke lett å få 

800 kroner til å strekke til. Prestens 

bosituasjon ble et tema, og i 1912 skrev 

kirketilsynet at «soknepresten må bo 

sentralt i menigheten, altså på Bestum. 

Dette sted er en forsættelse av hoved­

stadens Westend, og som sådan likeså 

dyrt som hovedstadens vestre del, end 

si noget andet sted i Aker». Lønns­

messig skal sokneprestembetet i Ullern 

heller ikke vært blant de best betalte. 

I 1913 ble lønnen satt opp fra 4000 til 

4500 kroner, men boligsituasjonen var 

fremdeles vanskelig. Det ble hevdet at 

det bare var takket være en liten privat 

formue at Ullerns sokneprest kunne 

«leve og representere som man venter 

det av en sokneprest».

I 1914 måtte Dahl med familie 

betale 1400 kroner for en passende 

leilighet i Nedre Skogvei. Da familien 

vinteren 1914 måtte flytte fra denne 

leiligheten, besluttet sognerådet at det 

skulle kjøpes en sentralt beliggende 

prestebolig. Valget falt på sveitser­

villaen i Holgerslystveien 9, som ble 

kjøpt for 28 000 kroner. 

KONTORTID OG 

KONFIRMASJONSUNDERVISNING

Siden 1914 har en rekke prestefamilier 

bodd i huset. Dikterpresten Jonas 

Anton Dahl ble den første til å ta i bruk 

presteboligen. Dahl var allerede lands­

kjent da han kom til Ullern i 1907, som 

en produktiv og populær forfatter av 

både teologiske skrifter og skjønnlit­

teratur. Noen av hans salmer er enda å 

finne i kirkens salmebok. På 1930-tallet 

flyttet Peder Blessing Dahle inn. Han 

var nazist og virket som sokneprest i 

Ullern fram til 1943, da han ble utnevnt 

til biskop i Bergen av NS-myndighe­

tene. Fra 1970-1976 var det sokneprest 

Sigurd Lunde som bodde i huset. Han 

PRESTEBOLIGEN

Skrevet av

Ane Storvestre Bjørkum  

Holgerslystveien 9 sett fra krysset Holgerslystveien Bestumveien. (Foto privat)
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var salme-komponist, forfatter og 

kjent fra religiøse programmer i NRK, i 

tillegg til far til NRK-journalisten Einar 

Lunde. Etter han flyttet sokneprest Cay 

Riis inn, som ble boende hele 14 år. I 

1991 flyttet sokneprest Jostein Nesvåg 

inn, og han ble den siste presten som 

bodde i presteboligen.  

Mange av menighetens medlem­

mer vil huske stuene i presteboligen fra 

besøk og møter, og det har også blitt 

gjennomført konfirmasjonsundervis­

ningen der. Gjennom 20- og 30-årene 

hadde soknepresten fast kontortid i 

presteboligen mellom kl. 10 og 12. Da 

menighetshuset sto ferdig i 1935, flyttet 

kontoret dit. 

Soknepresten i Ullern hadde både 

rett og plikt til å bo i presteboligen. 

Hensikten med boplikten var å sikre 

nærhet til menigheten, samt å gjøre det 

mulig for prester å flytte mellom ulike 

deler av landet. Presteboligene var i 

utgangspunktet et privilegium, men 

ordningen hadde også sine negative 

sider. I 2006 fortalte daværende 

sokneprest Jostein Nesvåg til Nett­

avisen at presteboligen i Holgerslyst­

veien var i dårlig forfatning etter år 

med mangel på vedlikehold. Det var 

Oslo kommune som var ansvarlig for 

vedlikehold av presteboligen, og til 

sokneprestens frustrasjon var det ikke 

mulig å selv ta grep om situasjonen. I 

2008 ble huset solgt til privat eie, og 

siden har det ikke vært knyttet boplikt 

til stillingen som sokneprest i Ullern.

TIDLIG BEBYGGELSE  
PÅ BESTUM 
Sveitservillaen i Holgerslystveien 

9 er en representant for den første 

by-bebyggelsen på Bestum. Før 

Drammensbanen ble lagt igjennom 

området i 1872 var Bestum i hovedsak 

skog- og bondeland. På siste halvdel 

av 1800-tallet førte fortetningen i 

Kristiana til at man måtte utenfor 

bykjernen for å finne ledige tomter. 

Samtidig vokste det frem et ideal blant 

borgerskapet om å kunne bo ute i den 

grønne, friske naturen, utenfor byens 

støy, forurensning og trange boforhold. 

Da jernbanen kom, ble Bestum innen 

rekkevidde, og spesielt ved opprettels­

en av Vækkerø/Bestum stasjon i 1884. 

Folketallet i området økte raskt, og i 

1899 ble det vedtatt strenge bestem­

melser for bebyggelsen på Bestum. 

Blant annet skulle det være 16 meters 

avstand mellom uthus og våningshus 

og naboens gjerde, noe som ga en 

Fasade mot Holgerslystveien etter at 

kjøkkeninngangen ble bygd på i 1906.

(Kilde Oslo kommune)

minsteavstand mellom villaene på 

32 meter. Det ble hovedsakelig bygget 

store sveitservillaer med store hager i 

denne førstegenerasjonsutbyggingen på 

Bestum.

VILLA FAGERLI 

Huset i Holgerslystveien 9 ble bygget i 

denne perioden. Eiendommen tilhørte 

fra 1880-årene sadelmaker Wang, og 

fikk navnet Fagerli. «Villa Fagerli» ble 

oppført av byggmester J.E. Johannesen, 

som også var husets første eier. Huset 

sto ferdig i 1898, samme år som land­

stedet Holgerslyst ble solgt til kirketomt 

og arbeidet med den nye kirken kunne 

ta til. Den hvite sveitservillaen ble siden 

solgt til disponent A. Mortensen, og det 

var hans enke, fru Ragna Mortensen, 

som solgte huset til sognerådet i 1914. 

Villaen er tegnet av den danskfødte 

arkitekten Carl Konopka. Han var en 

svært etterspurt mann i Kristiania på 

1890-tallet, og skal ha hatt om lag 150 

oppdrag i og rundt hovedstaden. Blant 

disse er Eidsvoll kirke og en rekke 

bygårder og trevillaer på Frogner og i 

Bygdøy Allé.   

I dag er den tidligere presteboligen 

på Gul liste, som representant for 

den tidlige bebyggelsen på Bestum. 

Sveitserhusene i Bestumveien 46 og 48, 

Bestumåsen 2 og Bestum skolevei 1 er 

blant de andre husene som er listeført 

med samme begrunnelse.
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ALLE VILLE HØRE  

DEN BLINDE ORGANISTEN

Ullern kirke er 120 år gammel. I like 

mange år har kirken vært fullsatt ved 

julens gudstjenester. Og i alle de år har 

kirkerommet blitt fylt med julens kjente 

og kjære salmer fra det mektige orgelet 

traktert av organisten. Den man knapt 

ser, kun hører. En gang i tiden var 

organisten i Ullern kirke en attraksjon 

i seg selv – en som folk sto i kø før å 

høre. Hans navn var Geburg Aasland.  

Han kunne ikke se - hverken tilhørere 

eller tangentene.

Geburg Aasland ble blind da han 

var bare to uker gammel. Han var 

født i Kragerø i 1886. Samme året ble 

byen rammet av en større brann. Lille 

Geburg var hjemme med sin mor, mens 

far var til sjøs. Huset deres ble også 

offer for flammenes rov. Han og mor 

fikk et midlertidig bosted, som var både 

kaldt og trekkfullt. Resultatet av dette 

var at Geburg fikk en øyebetennelse, 

som fikk katastrofale konsekvenser. 

Han mistet synet. Han var da bare to 

uker gammel. Det var starten på et 

utfordrende liv. Men kortversjonen er 

at han tidlig viste musikalske evner og 

endte opp som organist. Han kom seg 

etter hvert til Oslo – eller Kristiania 

som det het den gangen, og i 1910 fikk 

han et vikariat som organist i Ullern 

kirke.

Da den daværende faste organisten 

Einar Melling gikk av, fikk Aasland fast 

jobb i kirken – og der ble han i hele 

sitt yrkesaktive liv, helt til 1956. Det 

spesielle er at Melling også var blind, 

og var en stor inspirasjon for Aasland. 

I sin biografi skriver Aasland: «Da 

Melling fikk stillingen som organist i 

Ullern, følte vi blinde det som en stor 

triumf. Da jeg kom ut av blindeskolen, 

brukte Melling meg som vikar når han 

var ute på konsertreiser eller studerte i 

utlandet.» 

Da Melling fikk organiststilling i 

Bergen, hadde Aasland et håp om å 

kunne etterfølge ham i Ullern. Hans 

kone Signe gjorde en betydelig innsats 

for å «markedsføre» sin mann – og 

bl.a. fikk hun ordnet det slik at Geburg 

fikk spille for flere sentrale og betyde­

lige musikernavn på den tiden. Han 

fikk gode attester av disse, som kunne 

vedlegges søknaden om jobben i Ullern. 

Av så vel Kirketilsyn som formannskap 

ble han så innstilt til jobben – og 1. juni 

1910 gjorde han sin første opptreden i 

kirken ved å spille til en begravelse. 

Aasland begynte sitt virke i Ullern 

da legendariske Jonas Dahl var sogne­

prest. Han var i tillegg til prest også for­

fatter og salmedikter. Dahl skulle bli en 

viktig støttespiller for den unge Geburg. 

I sin biografi skriver han bl.a. «Jeg had­

de den lykke å få begynne organisttje­

nesten med Jonas Dahl som sogneprest. 

Han var en både storstilet og storsinnet 

herre». Ved Aaslands første dag i Ullern 

kirke sa Jonas Dahl til den nyansatte 

organist: «Fold Dem nå ut, personlig og 

fritt»! 

Og det gjorde Geburg Aasland gjen­

nom hele sin tid i Ullern. Her skulle han 

bli en legende. Etter hvert kunne folk 

si det høyt – også til presten: «Vi går i 

Ullern kirke for å høre Aasland»! 

Aasland selv ga uttrykk for det 

gode samarbeid med prestene i kirken. 

Han skriver: «Det skulle ikke eksistere 

noen popularitetskonkurranse mellom 

organist og sogneprest i Ullern kirke. 

Her skulle det være samarbeid og god 

forståelse og gjensidig velvilje. Gjennom 

de 46 årene jeg var organist i Ullern 

kirke, falt prester fra og nye kom til, 

men det samme lykkelige samarbeid 

som Jonas Dahl innledet så vakkert, 

eksisterte alltid i denne kirken.»

Geburg hadde en egen evne til å bli 

kjent med folk, og han var på tross av 

sitt handikap utrolig flink til på komme 

seg frem på egenhånd over hele Norge. 

GEBURG AASLAND I ULLERN KIRKE

DEN BLINDE ORGANISTEN

Skrevet av 

Reidar Martinsen

Geburg. Pipen var en trofast følgesvenn

(Kilde Reidar Martinsen)
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Han var en skattet foredragsholder, 

og fartet rundt til så vel byer som den 

minste krok i en fjord på Vestlandet. 

Han skal ha holdt rundt 10 000 fore­

drag i sitt liv – ofte med musikk. Han 

kunne spille både trekkspill, fiolin, 

piano og blåseinstrumenter. 

Den første tiden som organist 

i Ullern bodde Geburg inne i byen. 

Trikken gikk bare til Skøyen, så Geburg 

måtte ta seg frem til fots til kirken. 

Han kunne også ta toget til Bestum, 

men som han sa: «Toget er altfor ofte 

forsinket. Jeg kan ikke ta sjansen på å 

komme for sent. Det er viktigere enn 

noe for en organist å være ute i rett tid».

Senere flyttet han nærmere kirken, 

til Bekkefaret.

Hans opptreden under krigen er 

også legendarisk. «Et under at han 

ikke ble arrestert», ble det sagt. Under 

krigen kom han med klare spark til 

både tyske okkupanter og NS. I 1941 ble 

han ilagt taleforbud.

I 1936 ble Peder Blessing-Dahle 

utnevnt til sogneprest i Ullern. Han 

var NS-mann. 

Under hans preken 

i krigsårene var 

kirken så å si tom. 

Det er flere historier 

fra denne tiden. En 

av dem går ut på 

at Blessing-Dahle 

kritiserte Aasland 

fordi han hadde spilt 

til salmesangen med 

én finger på orgelets 

klaviatur. Aasland 

svarte da: «Men det 

heter jo i instruksen 

at musikken skal 

avpasses etter 

menigheten, og det 

er fulgt her. Jeg har 

jo fått uttrykkelig 

beskjed om at jeg ikke må overdøve 

menigheten». Ved denne anledning var 

det åtte personer til stede. 

Da kapellan Johannes Smidt – en 

populær prest i Ullern, plutselig ble 

syk og NS-presten måtte overta, spilte 

Mange møtte opp til gudstjenest   

i Ullern kirke for å høre Geburg  

(Kilde Reidar Martinsen)

Aasland «Hadde jeg vinger, ville jeg 

fly herfra» for den fullsatte kirken.

Da Blessing-Dahle fikk stillingen som 

«biskop» i Bergen, ble han hilst farvel 

av Aasland med salmen «Siste reis».

Aasland var gift, og fikk fire barn. 

I 1956 fikk han Kongens Fortjeneste­

medalje. Han døde i 1970. Begravelsen 

fant sted i Ullern kirke 14. april 1970, 

og den tidligere sognepresten i Ullern, 

Johannes Smidt forrettet. Smidt ble 

biskop i Agder etter sin tid i Ullern, og 

var 82 år gammel og pensjonist da han 

forrettet ved begravelsen til sin gode 

venn Geburg Aasland i en fullsatt Ullern 

kirke.

Gjennom 46 år som organist i Ullern 

kirke var kona Signe en god støtte for 

Geburg Aasland.  

(Reidar Martinsen)
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DA KIRKEN MARKERTE 

FORSKJELL PÅ FOLK

Det virker helt ubegripelig for oss 

som lever i dag, men faktum er at det 

i Ullern kirke en gang i tiden ble gjort 

markert skille mellom fattig og rik. 

Kirken var som ny i 1903 utstyrt med 

tre klokker levert av Olsen Nauens 

klokkestøperi ved Tønsberg. Ved 

begravelser ble det selvsagt den gang, 

som i dag, ringt med klokkene – men 

ikke nødvendigvis med alle. Det var 

nemlig slik at om man ikke hadde råd 

til det, ja, så ble det ringt kun med én 

klokke. Forholdet var at én klokke var 

gratis, men om man ønsket lyd i flere, 

så måtte man betale for det. Dermed 

fikk man helt tydelig markert om det 

var en «fattig eller rik» person som 

skulle stedes til hvile. Nå skal det sies 

at det ikke bare var i Ullern kirke denne 

praksis fant sted, men det gjør jo ikke 

saken særlig bedre. 

Geburg Aasland ga klart uttrykk for 

sin mening om dette. Han skriver: «I 

flere år etter at jeg ble organist i Ullern 

kirke, var det slik at ved begravelser 

var den ene klokken gratis – mens den 

andre og tredje måtte det betales for. 

Er det ikke hårreisende å tenke på at så 

sent som i vår egen tid, ble det ropt ut 

over bygd og by fra selve kirketårnet:  

- I dag skal et menneske som var 

fattig på denne verdens gods, senkes 

i jorden og gå inn til den evige hvile. 

Hvor kirken gjennom tidene har syndet 

mot de  fleste humanitære prinsipper! 

Prestene burde da ha satt seg kraftig 

opp mot dette med ringing med én eller 

to klokker, for de burde da vite at deres 

Gud ikke vurderer menneskene på 

samme måte som menneskene vurderer 

hverandre innbyrdes.» 

Jeg husker at dette gjorde sterkt 

inntrykk på meg. Jeg er glad for at vi 

er blitt såpass demokratiske og såpass 

etterfølgere av Jesu lære at det er slutt 

på dette «uvesenet».
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FANTASTISKE 
ULLERN KIRKE 
120 ÅR

Ullern kirke jubilerer – det fortjener 

en markering! Vi som bor på Ullern, 

har et forhold til vår flotte kirke. Ikke 

bare ligger den hvitmalte murkirken 

i romansk stil fantastisk plassert på 

høyden foran Ullernåsen der spiret 

kan sees fra hele Oslo. Den gir også 

en ro og verdighet som vi deler med 

hele byen. Som et viktig og naturlig 

midtpunkt i veldig mange liv gjennom 

generasjoner, gleder vi oss over Ullern 

kirke hvor vi markerer alle sentrale og 

store begivenheter; fra dåp, konfirma

sjon, ekteskapsinngåelse og bisettelser/

begravelser. Ullern kirke er et naturlig 

møtepunkt for veldig mange. 

Kampen om oppmerksomhet i 

en travel tid er stor. Derfor er det så 

fint at vi allikevel finner det naturlig 

å søke trøst og dele glede når vi står i 

situasjoner som er krevende. Denne 

funksjonen har Ullern kirke klart å fylle 

i 120 år! Det er en populær kirke, og 

det skal vi glede oss spesielt over når vi 

igjen synger bursdagssangen.

Gratulerer med dagen!

Carl Oscar Pedersen
Leder av bydelsutvalget i Ullern

Kirkeklokkene

Ved begravelser 
ble det den gang 

som i dag, 
ringt med klokkene, 

 men  
ikke nødvendigvis 

med alle.
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HISTORIER OG BILDER FRA ULLERN MENIGHET

tilbake og begynte på MF. Jeg 

fikk arbeid igjen som vakt­

mester på menighetshuset og 

kirketjener og kombinerte 

dette med studier. Jeg var 

aktivt med å starte opp og 

drive ungdomsklubben 

Aktivum og senere aktivt 

med i Unge Voksne-

arbeidet. 

Ja, jeg fikk faktisk 

mast meg til å være (det 

var kanskje den første 

og siste) sivilarbeider i 

Ullern menighet. Jeg 

kan takke den gode 

mannen Arne Wes­

ti-Olsen for dette. 

Da bodde jeg faktisk 

i praktvillaen rett 

over veien.

Etter hvert fikk jeg også flytte inn 

i den store leiligheten på menighets­

huset, og jeg har ikke tall på alle de 

gangene jeg har gått opp ned trappene 

både som aktiv og som vaktmester.

Det var en del arbeid med vakt­

mestertjenesten- mye rydding på 

kjøkkenet og vasking av storsalen. Ja, 

jeg opplevde faktisk å falle ned fra stige 

ved vindusvask av de store vinduene i 

salen.

Jeg ble aldri prest - jeg ble kateket 

i stedet og flyttet som nygift til 

Trøndelag i 1991. Fram til det bodde jeg 

i menighetshuset.

Arbeidet som kirketjener i Ullern 

kirke var fantastisk - mye jobb med 

renhold og gjennomføring av kirkelige 

handlinger. Spesielt om sommeren med 

masse vielser også. Det var også spesielt 

å arbeide med flere og ulike prester og 

organister.

Kjelleren i kirka fasinerte meg. Der 

Jeg ser at Ullern kirke blir 120 
år i år og fikk lyst til å dele noe 
av det Ullern kirke og Ullern 
menighet har betydd for meg opp 
gjennom livet.

Jeg er født i 1961 og vokste opp på 

Skøyen/Hoff som den gang var en del 

av Skøyen småkirkemenighet og hørte 

til Ullern. Jeg vokste overhodet ikke 

opp i et kristent hjem, men jeg ble nå 

døpt i Ullern kirke og fram til konfir­

masjonstiden i 1976 hadde jeg igjen 

kontakt med kirka.

Men så var det denne konfirma

sjonstiden, da, Jeg ble dratt med til 

Ullern, og i 1976 var ungdomsarbeidet 

der noe helt spesielt etter at Karsten 

Isachsen hadde vært der og fått i gang 

noe nytt.

Jeg og en kamerat ble med i Ullern 

Gospel - ikke fordi jeg var så interessert 

i sang og kristelig aktivitet, men det 

var jo så mange kjekke jenter der. Men 

jeg oppdaget fort at det var noe med 

miljøet. Jeg ble sett, godtatt og for­

stod etter hvert at dette med Jesus var 

noe bra. Det endte med at det vokste 

fram en tro - og jeg gikk aktivt inn i 

menighetens liv. Særskilt alle leirene 

på Fagerli hadde stor betydning, og 

Nyttårsrevyene i URR-samarbeidet 

(Ullern, Ris og Røa) var helt topp. Og 

Knattenleiren var fantastisk. I alt dette 

fikk jeg med tiden mye lederansvar.

Etter videregående fikk jeg faktisk 

tilbud om å bli kirketjener og fikk den 

lille hybelen i menighetshuset som 

vaktmester å bo i. Vel, – etter ett år 

så dro jeg til Volda og fikk utdannelse 

som menighetssekretær og jobbet som 

det på Sørlandet ett år. Men lengselen 

etter Ullern og oppdagelsen av “kallet” 

til å bli prest, førte til at jeg i 1984 kom 

var det en del arbeid med fyring fra en 

gammel oljefyr.

Jeg fant også en del gamle 

dokumenter og skriv - noen fra krigens 

dager. Det er mye rart man kan finne 

i en kjeller. Jeg har vel krøpet rundt i 

de aller fleste kriker og kroker som er i 

kirka.

I dag har jeg en liten jobb som 

kirketjener på Sørlandet og har bodd 

her de siste 28 årene.

Jeg har arbeidet i kirken både som 

ansatt og frivillig mer eller mindre hele 

tiden siden 1980, og min første jobb 

som kirketjener i Ullern kirke. Det er 

faktisk 43 år.

Ullern menighet og Ullern kirke er 

en del av meg. Tiden der har hatt enorm 

betydning for mitt liv.

Vegar Jørgensen

SETT OG GODTATT

Forside 4. mai 1971 Dagbladet



I 1999 ble jeg spurt av Marit Lislerud 

og Jostein Nesvåg om jeg kunne overta 

ansvaret for duker og kirketekstiler. 

Marit hadde sydd og brodert nye duker 

til alteret i de fire liturgiske fargene. 

Hun laget også rødt antependium, 

kleder i lilla, hvitt og rød messehagel. 

Fra før var det to hvite, en grønn, en 

lilla og to røde messehagler. Den enkle 

røde er antakelig like gammel som 

kirken. 

Det var ikke bønnealter tidligere. 

Hun ba Johan Fredrik om å snekre det. 

Hun sydde duk med broderier også til 

dette alteret. Over bønnealteret henger 

et av hennes ikoner. 

Forut for kirkens 100-årsjubileum 

i 2003 tok jeg frem gamle tekstiler 

som lå under alteret. Flere av dem var 

i sørgelig forfatning. Der fant jeg den 

originale alterduken fra 1903 med 
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GAMLE 
KIRKETEKSTILER 

venetiansk broderi. Den hadde 10 digre 

flekker. Jeg ble enig med sokneprest 

Jostein Nesvåg om at vi skulle prøve å 

ta i bruk de gamle tekstilene til kirke­

jubileet. Heldigvis lyktes det, etter lang 

behandling, å få duken ren. Vi tok det 

i bruk til kirkejubileet i juni 2003, og 

siden har det vært der. Oppå den gamle 

broderte duken ligger nå først plast og 

så en toppduk. 

Kapellet ble renovert og brukt som 

kirkerom under oppussingen av kirken 

i 2002. Det ble laget et primitivt alter­

bord. Til dette bordet og til lesepulten 

laget Marit kleder i de liturgiske fargene 

samt en brodert duk med gult broderi. 

Vi syns det er meningsfylt å arbeide 

med å vaske og stelle duker, samt å 

passe på å skifte til riktige liturgiske 

farger. 

Toril Ziezler,  juni 2015

HISTORIER OG BILDER FRA ULLERN MENIGHET
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Foto Widerøes Flyveselskap, Vilhelm Skappel - Oslo byarkiv Foto Ukjent - Oslo byarkiv.

Ullern kirke 1952 Ullern kirke 1961
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Min barndomsvenn Sigurd og jeg selv ble 

konfirmert i Ullen kirke den  

26. november i 1961. Til konfirmasjonen fikk 

jeg et Kodak Retinette 1A kamera som var 

vesentlig mer avansert en Kodak Brownie 127 

kameraet som jeg hadde fått da jeg var 9 år 

gammel.  

For konfirmasjons-pengegavene eta­

blerte vi sammen med en tredje kamer­

FOTOGRAFERENDE KONFIRMANTER

HISTORIER OG BILDER FRA ULLERN MENIGHET

mulig, lage forstørrelser og til slutt 

bringe disse til hjemmene til Arne og til 

en av våre klassekamerater som også 

var konfirmant.  Dette gikk helt etter 

planen og ble vel mottatt.   

Jeg pleier å ha kontakt med Sigurd 

på hans bursdag, og sist jeg snakket 

med han brakte jeg konfirmasjonstiden 

og «foto-stuntet» vårt på banen. Dette 

husket han godt, og vi ser tilbake på 

tiden i Ullern med glede. 

Med beste hilsen Øystein B. Dick

at, Arne, et «foto-laboratorium /

mørke-rom» i kjelleren hjemme hos 

meg med utstyr for fremkalling og 

kopiering/forstørring.  Her var vi aktive 

i flere år.

Våren 1962 var det 

«mørkeroms-partner» Arnes tur til å 

bli konfirmert. Vi fikk da den idé at vi 

skulle dekke begivenheten fotografisk, 

haste hjem til mørkerommet og frem­

kalle filmen, tørke den så godt som 

Over: Fra 1919

T.h: Konfirmasjon våren 1962

Området rundt kirken ca 1905
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Ullern bydel - bydelssider i KirkeNytt

Marie Anbjørg Joten
bydelsdirektør

Sammen  
skaper vi  
en levende bydel

Det skal være godt å vokse opp, leve og bli 
gammel i Bydel Ullern. Det bor rundt 35000 
mennesker i bydelen, og det er en raskt 
økende eldrebefolkning. Eldre i bydelen lever 
lengre og mange har god helse. De må i større 
grad ta ansvar for eget liv og planlegge egen 
alderdom i tiden som kommer. 

Vi har derfor et stort fokus på å være en aldersvennlig bydel. 
I april åpnet Minnestien. Dette er Oslos første demenssti 
som er et bidrag til god helse. Stien er universelt utformet, 
og er spesielt tilrettelagt for personer som er rammet av 
demens. 

De rosa bussene – eller de aldersvennlige bussene er et 
populært tilbud til eldre over 67 år i Bydel Ullern og Bydel 
Vestre Aker. Nytt for året er at Bydel Østensjø også får ta 
del i det aldersvennlige tilbudet. Mer informasjon finner du i 
dette bladet.

Ullern kultursenter tilbyr et mangfold av kulturelle og 
spennende aktiviteter.  Senteret holder åpent til og med 
30. juni, og åpner igjen 31. juli. Nytt program kommer i 
august og påmeldinger til ulike aktiviteter kan gjøres via 
e-post fra da av. 

Skøyen aktivitetssenter jobber med å skape en sosial og 
bærekraftig uteplass som kan benyttes år etter år. Det er 
også satt i gang en plantegruppe, og de er stadig på jakt 
etter flere planteentusiaster. Kanskje noe for deg? 

Ønsker dere alle 
en riktig fin vår og sommer! 

BYDEL  ULLERN

Bydel Ullern søker etter  
flere beredskapshjem

Et beredskapshjem kan være nødvendig når et barn eller 
en ungdom må bo utenfor hjemmet en periode. Bydel 
Ullern i Oslo kommune søker nå etter familier som kan 
være beredskapshjem for barn og unge i alderen 0-18 år.

For å være et beredskapshjem må man møte barn og unge 
med varme, tålmodighet - og forutsigbarhet i vanskelige 
situasjoner.

Det er et betalt oppdrag for Oslo kommune å være et 
beredskapshjem. Man får opplæring, oppfølging og 
veiledning før, under og etter oppdraget.

Kan dette være noe for deg?
Kontakt oss på: 913 37 452, eller 922 19 284
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Byens første demenssti  
er åpnet i Ullern

Carl Oscar Pedersen
Leder av bydelsutvalget i Ullern

Vi i Ullern ønsker å være en aldersvennlig bydel. Denne 
ambisjonen favner vidt og treffer nok ulike ønsker og be-
hov litt tilfeldig.

Det er allikevel viktig å markere alle små skritt for å 
oppfylle dette ønsket. Så da påsken var over feiret vi 
åpningen av Minnestien på området der blant annet Ullern-
hjemmet og Ullern helsehus ligger i Ullernchausseen 111.

Minnestien er selvsagt universelt utformet og utstyrt med 
opplysende skilt som forteller om historiske begivenheter 
i vår del av byen. Stien bringer oss blant annet forbi en 
sansehage og videre til aktivitetsplassen på forsiden av 
Ullernhjemmet. En hyggelig solfylt møteplass med eple-
hage og utsikt mot fjorden.

Vi i Norge har lange tradisjoner med å gå på tur. Dette er 
verdier som er viktig å ta vare på hele livet, enten vi går 
turer i skogen eller fjellet. Kanskje også urbant i byer og 
andre tettbygde strøk.  

Denne Minnestien er et godt tilbud til de som ikke leng-
er er så bevegelige, men som ønsker å gå kortere turer, 
noe som bidrar til god helse og et sunt sinn.  Bedre måte 
å benytte et uteområde ved et helsehus på finnes ikke, 
så her oppfordrer jeg alle til å møte våren og oppleve at 
blomster og trær gjør seg klar til sommeren. Kanskje sitte 
ned med en kopp kaffe og matpakke på aktivitetsplassen. 
Da er det enkelt å møte andre til gode samtaler om våren 
og annet som opptar oss! Ta sjansen!

Ullern kultursenters vårprogram er straks slutt; kafeen 
er åpen fra kl. 10.00-1430 alle hverdager, og enkelte 
grupper møtes ut juni. Det kommer nye og spennende 
foredrag, konserter, museumsbesøk og MandagsStopper 
til høsten. Programmet sendes til alle over 70 år i bydel-
en, og kan lastes ned fra vår hjemmeside eller hentes på 
Kultursenteret, hvor vi har ekstra program til utdeling. 
Nytt program kommer helt i begynnelsen av august og 
påmeldinger til ulike aktiviteter kan gjøres via e-post fra 
da av. 

Ullern kultursenter holder åpent til og med fredag 30. juni, 
så tar vi sommerferie og holder stengt. Vi åpner igjen 
mandag 31. juli kl. 10.00.

Hos oss finner du et mangfold av kulturelle, kreative og 
fysiske aktiviteter. Kultursenteret er en sosial og åpen 
møteplass med et energisk, levende og varmt miljø.

Ullern kultursenter er en del av Stoppestedet kulturhus, 
og du finner oss midt på Lilleaker. Vi har tilbud til seniorer, 
barn og ungdom – er det aktiviteter store deler av døgnet.

Vi ligger på stoppet til 13-trikken, og både 23- og 
42-bussen stopper noen meter unna. Adressen vår er 
Sponhoggveien 2, og vår resepsjonstelefon er åpen på 
hverdager kl. 10.00-14.30: 905 56 623

Ullern kultursenter
Velkommen til

- stedet for deg som er 60 +
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Våren er på hell og sommeren gjør sitt inntog for fullt 
på Skøyen aktivitetssenter. Selv om flere av våre faste 
aktiviteter har tatt sommerferie, betyr ikke det at det er 
stille på aktivitetssenteret av den grunn. 

Planteentusiaster
For tiden er vi i gang med å skape en levende og sosial 
uteplass. Hele våren har våre frivillige planteentusiast
er møttes for å dyrke frem flotte tomatplanter og vakre 
“bievennlige” blomster. Målet er å skape en sosial og 
bærekraftig uteplass vi kan benytte oss av år etter år, sam-

tidig som vi gjør noe godt for miljøet. Plantegruppen er i 
stadig vekst, og vi har alltid plass til nye deltakere. Neste 
gang vi møtes er onsdag 31.mai hvor du er hjertelig 
velkommen innom for en hyggelig planteprat. 

Snekkerkjeller åpen for alle
På aktivitetssenteret har vi flere aktiviteter det bare er 
å bli med på, enten det er tidlig eller sent på året. Visste 
du for eksempel at vi har en hyggelig snekkerkjeller som 
er åpen for alle? Mandager møtes treskjærerne og på 
fredager er det snekkernes tur. 

En levende og 
sosial uteplass

Sanglad?
For den sangglade har vi allsang hver 
fredag klokken 12:00 - en hyggelig 
og samlende aktivitet hvor vi synger 
kjente og kjære låter, med den 
stemmen vi har. 

Skøyen aktivitetssenter er også et 
sted som har bruk for tid og talent i 
frivilligarbeid – det du har å gi har vi 
bruk for. 

Høstsemesteret og de fleste av våre 
aktiviteter starter opp igjen i uke 34, 
med påmeldingsdag onsdag 23.august 
og sesongstart mandag 4.september. 

Du kan kontakte oss på mail: 
aktivitetssenter@bun.oslo.kommune.no 
eller tlf. 905 76 564. 
Følg oss på Facebook for seneste 
oppdatering. 

Vi gleder oss til å se nettopp deg!

Hilsen oss på 
Skøyen aktivitetssenter

Skøyen aktivitetssenter
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Kan det friste med en tur til Østensjøvannet, Rustadsaga 
sportsstue eller Manglerud bad? Det er laget brosjyrer 
over reisetips i de ulike bydelene og brosjyrene kan hentes 
på Skøyen aktivitetssenter, Ullern kultursenter eller 
Ullern Frivilligsentral. 

Kjører nå også til Bydel Østensjø
Fra mai 2023 kan kunder også kjøre til Bydel Østensjø 
med aldersvennlig transport. Det betyr at alle kunder vil 
kunne reise fritt på tvers av bydelene Østensjø, Nordre 
Aker, Vestre Aker, Sagene, Ullern, Alna og Bjerke. I tillegg 
til deler av Nordmarka som tilhører Nordre Aker og 
Vestre Aker. På grunn av lange kjøreavstander inn og ut av 
Nordmarka er åpningstidene til disse områdene mellom 
kl. 11-17 mandag til lørdag. 

Bestille tur på ankomsttid 
Det er mulig å bestille tur basert på hvilket tidspunkt 
kunden må være på plass på det aktuelle stedet. Ved å 
bestille tur basert på ankomsttidspunkt, er det større sann-
synlighet for at kundene vil rekker avtalene sine i god tid. 
Det er mulig å bestille tur basert på hente- og leveringstids
punkt gjennom appen RuterBestilling og telefonbestilling.

Du kan reise med bussen om du bruker rullestol eller 
rullator. Og du kan ha med deg en venn, uavhengig av 

alder, som betaler for den billetten han eller hun vanligvis 
kjøper ved bruk av offentlig kommunikasjon.

Slik fungerer det:
Tilbudet gjelder mandag til lørdag kl. 10–18. Aldersvenn-
lig transport kan brukes til alle typer reiseformål innenfor 
åpningstidene og de bydelene som har tilbudet. 

Turen bestilles via app eller ved å ringe inn til 
telefonmottaket til Ruter. Reisen bør bestilles noen dager i 
forkant, opp mot en uke i forveien. Telefonmottaket er åpent 
mandag til lørdag kl. 9–17. Telefonnummeret er 23 24 28 50.
Oppgi tidspunkt for når du ønsker å bli hentet eller ankomme 
ditt reisemål, og om du har med følge eller hjelpemiddel.

Minibussen henter deg hjemme til avtalt tid, og tar deg dit 
du skal. Reiseruten blir lagt opp etter hvilke bestillinger som 
kommer inn. Det er derfor et hentevindu på 15 minutter, som 
vil si at bussen kan komme fem minutter før avtalt hentetid 
og opp mot 10 minutter etter.

Turen koster en honnørbillett (kr. 20). Billetten kjøpes 
gjennom appen RuterBillett eller som reisekort. TT-kort eller 
kontantbetaling på bussen kan dessverre ikke benyttes. 
Kundene er alltid sikret en sitteplass på den aktuelle turen de 
har bestilt, og sjåførene vil bistå ved på- og avstigning. 

Ruter aldersvennlig transport  
har utvidet tilbudet

De aldersvennlige bussene er et populært tilbud til eldre over 67 år i Bydel Ullern og Bydel 
Vestre Aker. Nytt for året er at Bydel Østensjø også er en del av det aldersvennlige tilbudet. 
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561

NORSK SALMEBOK

T: Arne E.Sæther (1979)

M: Anfinn Øien (1979)

MIDTI VÅR VERDEN

Midt i vår verden, her hvor vi bor,
står et bygg som et tegn på vår tro.
Lyset og mørket, himmel og jord,
møtes her i en levende bro. 

Midt i vår verden, her hvor vi bor,
reiser tårnet seg opp som en mast.
Skipet og teltet, folk underveis.
Vi har funnet en plass for vår rast.

Midt i vår verden, her hvor vi bor,
finnes vern for hver utmattet sjel. 
Muren og tårnet, her er en borg
og en levende kraft som gjør hel.

Midt i vår verden, her hvor vi bor,
kimer klokker til alvor og fest.
Kristus er sentrum, korset et tre,
det gir liv til hver søkende gjest.

Midt i vår verden, her hvor vi bor,
er et rom for vår lovsang og bønn.
Gud er vår skaper. Vi er hans folk, 
vi blir frigjort ved Kristus, Guds Sønn.

Midt i vår verden, her hvor vi bor,
går en vei som er rettet mot øst.
Oppbruddet kommer, stunden er nær
da vi selv skal få høre Guds røst.

Midt i vår verden, her hvor vi bor,
kommer Kristus som morgenens gry.
Vi er hans kirke, vi er det bygg
som han reiser på ny og på ny.

Da jeg begynte som kantor i Ullern 

helt på tampen av 2002, var 100-års­

jubileumet et halvt år unna, og plan­

legging og gjennomføring av jubileet 

satte sitt preg på den første tiden min 

i Ullern. Det var en fin start i jobben 

for meg, og jeg ble kjent med mange 

aktører, både i menigheten og i lokal­

miljøet ellers. Noen av høydepunktene 

i feiringen var gudstjenesten første 

pinsedag med salmer og liturgi fra 

1903, samarbeidsprosjektet «Spill din 

glede» med barnekor fra menigheten 

og barneskolene, voksenkor og musik­

ere og selve den store jubileumsguds­

tjenesten der både biskop og ordfører 

deltok sammen med Ullern menighets 

egne krefter. Nå planlegges det mark­

ering av kirkens 120-jubileum, og 

det er vel verdt å stoppe litt opp og 

reflektere over hva Ullern kirke har 

betydd for generasjoner av folk på 

Ullern: Kirken her har vært og er et 

sentralt sted for viktige livshendelser og 

møter med Gud og med hverandre. Kort 

sagt: Et sted der jord og himmel møtes.

I forbindelse med 120-års jubileet 

har jeg lyst til å trekke frem en salme 

vi brukte en del i oppkjøringen til og i 

løpet av selve 100-årsjubileet. Salmen 

«Midt i vår verden, her hvor vi bor» 

er skrevet av Arne E Sæther -en norsk 

arkitekt som var Kirkedepartementets 

kirkekonsulent i bygningsspørsmål 

i en årrekke- og beskriver på en fin 

måte mye av hva selve kirkebygget 

symboliserer og kan bety for oss: 

Kanskje denne salmen kunne 

hentes frem igjen når det nærmer 

seg nytt jubileum? Slå gjerne opp på 

nummer 561 i salmeboken neste gang 

du sitter i kirkebenken, se deg litt rundt 

og la selve kirkerommet tale før guds­

tjenesten begynner!

MIN SALME

MIDT I VÅR VERDEN, 
HER HVOR VI BOR

Tom Erik Bru-Olsen

tidligere kantor i Ullern
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INNSETTELSE AV NY KAPELLAN

Søndag 12. mars var det duket til fest i 

Ullern kirke. Vår nye kapellan Johannes 

Kvangarsnes hadde sin første arbeids­

dag onsdag 1. mars, og søndag 12. mars 

ble han altså innsatt. Det er alltid et 

stort øyeblikk når vi som menighet får 

MENIGHETEN

I DAG

Søndag 26. mars ble årets fasteaksjon 

gjennomført i Ullern menighet. Det 

er nesten 800 millioner mennesker 

i verden som lever uten tilgang på 

rent vann, og pengene som samles 

inn under fasteaksjonen går til dette 

livsviktige arbeidet. Konfirmantene 

gikk som bøssebærere fra dør til dør 

i et strålende vær, og ble møtt av 

mange hyggelige mennesker denne 

søndagen. Etterpå spiste vi pizza og 

fortsatte innsamlingen med kamp­

kveld og utsending av meldinger 

med oppfordring om å støtte Kirkens 

Nødhjelp til familie og venner. 

Offeret under gudstjenesten denne 

dagen gikk også til fasteaksjonen. 

Til sammen ble det samlet inn 

rundt 63.000 kr! Tusen takk for 

støtten til alle som gav, og takk til 

konfirmantene for god bøssebæring! 

KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON

ta imot en ny medarbeider – og denne 

søndagen ble ikke noe unntak.

I gudstjenesten deltok prost 

Elisabet Yrwing Guthus, alle prestene i 

Ullern, kantor Halgeir og flere frivillige. 

I tillegg var et forsterket Ullern Vocale 

med på å løfte gudstjenesten. Johannes 

ble bedt for og fikk sitt tilsettingsbrev, 

før han tok plass i alterringen og ledet 

menigheten trygt og tydelig videre i 

gudstjenesten. Johannes holdt også 

dagens preken, over en svært vanskelig 

tekst, en oppgave han absolutt leverte 

på. 

Etter gudstjenesten var det kirke­

kaffe på menighetshuset, med kaker, 

kaffe, taler og alt som hører en fest­

kirkekaffe til. Hele staben og mange 

frivillige bidro til at Johannes fikk en 

varm velkomst, et godt første møte med 

gudstjenestefellesskapet, og en god 

kickstart på sin nye tilværelse som prest 

på Ullern!

Vi gleder oss til å bli enda bedre 

kjent med Johannes!
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MENIGHETSKALENDER
UKE 22
Tirsdag 30.5
Legopinse. Trosopplæringstiltak for 
7-åringer. Se kirken.no/ullern for 
oppdatert informasjon og påmelding. 

Onsdag 31.5
17.00	 Sommerfest. Se kirken.no/
ullern for påmelding og oppdatert 
informasjon 

Torsdag 1.6
18.30	 Kveldsmesse 
19.00	 Ungdomsklubben Aktivum
19.30	 Kulturkveld. Ullern, da kirken 
ble bygget. Et historisk tilbakeblikk.

Søndag 04.6
11.00	 Jubileumsgudstjeneste i 
anledning Ullern kirke 120 år. Se mer 
info på kirken.no/ullern 

UKE 23
Onsdag 7.6
11.00 	 Babysang. Se kirken.no/ullern 
for påmelding og oppdatert informasjon

Torsdag 8.6
18.30	 Kveldsmesse 
19.30	 Temakveld med Stig Asplin 
«de uverdige»

Søndag 11.6 
11.00	 Familiegudstjeneste ved Jo­
hannes Kvangarsnes. Utdeling av 6-års­
bok

UKE 24
Søndag 18.6
11.00	 Høymesse ved Maria Peders­
en-Mong 
13.00	 Dåpsgudstjeneste

UKE 25
Søndag 25.6
11.00	 Fellesgudstjeneste med Skøyen 
i Skøyen kirke

UKE 26
Søndag 2.7
11.00	 Fellesgudstjeneste med Skøyen 
i Ullern kirke

UKE 27
Søndag 9.7
11.00	 Fellesgudstjeneste med Skøyen 
i Ullern kirke

UKE 28
Søndag 16.7
11.00	 Fellesgudstjeneste med Skøyen 
i Ullern kirke

UKE 29
Søndag 23.7
11.00	 Fellesgudstjeneste med Skøyen 
i Ullern kirke 

UKE 30
Søndag 30.7
11.00	 Fellesgudstjeneste med Skøyen 
i Ullern kirke

UKE 31
Søndag 6.8
11.00	 Fellesgudstjeneste med Skøyen 
i Skøyen kirke

UKE 32
Søndag 13.8
11.00	 Fellesgudstjeneste med Skøyen 
i Skøyen kirke

UKE 33
Søndag 20.8
11.00	 Høymesse i Ullern kirke 

UKE 34
Onsdag 23.8
18.00	 Barnekor (1.-4. trinn)

Torsdag 24.8 
18.00	 Konfirmantreunion

Søndag 27.8
11.00	 Samtalegudstjeneste med 
konfirmantene

UKE 35
Mandag 28.8 
12.00	 Hyggetreff 

Onsdag 30.8
11.00	 Babysang. Se kirken.no/ullern 
for påmelding og oppdatert informasjon.
17.00	 Knøttene (3-6 år)
18.00	 Barnekor (1.-4. trinn)

Torsdag 31.8
18.30	 Kveldsmesse
19.00	 Ungdomsklubben Aktivum

Søndag 3.9
12.00	 Høymesse i Ullern kirke

TEMAKVELD 8. JUNI KL. 19.30:

“DE UVERDIGE”

Velferdsstaten er ikke noe nytt 

fenomen i Norge. I uminnelige tider 

har vi hatt ordninger som har tatt 

vare på dem som falt utenfor. Men 

til alle tider har vi hatt et klart skille 

mellom de “verdige” og de “uverdi­

ge” trengende. Vi har mange stygge 

eksempler på hvordan “de uverdige” 

har blitt uglesett og dårlig behandlet 

også i nyere tid. Det handler blant 

annet om psykisk syke, homofile, 

omstreifere og narkomane. 

Stig Asplin gir oss et historisk in­

nblikk i dette følsomme og til dels 

kontroversielle temaet og setter det 

også inn i en bibelsk kontekst. 

Velkommen!
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Vi tar høyde for at det kan bli endringer 

i programmet.  

Sjekk kirken.no/ullern for oppdatert 

kalender og informasjon. 

YOGAGUDSTJENESTE

Fra høsten vil prest og instruktør 

invitere til yogagudstjeneste i Ullern 

kirke en søndag hver måned. 

Dette er en tilrettelagt stilart av 

yoga som passer for alle. Både de med 

og de uten yogaerfaring. 

Det utøves som en pustende bønn 

i samspill med bibelord og salmesang. 

Bli med og rette oppmerksomheten 

mot det indre og vev kropp og sinn 

tettere sammen. Ta på ledige klær, 

medbring egen matte og et teppe. 

Tilbudet vil være gratis.
Mer utfyllende informasjon kommer.

Hvor gammel tror dere Ullern kirke 
er?
– Jeg tror kirka hvert fall er 2 år gammel

– Jeg tror kirka er 5 år gammel, sånn 

ca.

– Kirka er 102 år gammel, helt sikkert 

Vet dere, kirken er faktisk 120 år i år! 
Men, hvordan tror dere kirka så ut for 
120 år siden da?
– Da tror jeg den var laget av tre

– De hadde nok ikke høyttalere da

– Lampa som henger i taket der var 

nok motsatt vei, for de hadde ikke 

lyspærer da vet du, og hvis du snur 

lampen andre veien kan du heller ha 

stearinlys i den. Det var lurt. 

– For 100 år siden tror jeg de hadde 

piano i stedet for orgel i kirka

– Det maleriet i taket var der ikke for 

100 år siden, for det må de nok ha 

jobbet med veldig lenge, jeg tror det var 

hvert fall 4 stykker som malte det. 

– Men teppet på gulvet, det har vært der 

hele livet mitt i hvert fall. Så 8 år da. 

Hva tror dere er det nyeste i kirka? 
– Alarmen

– Brannalarmen

– Temperaturmåleren, det var nok 

veldig kaldt før. 

TÅRNAGENTENE (8 ÅR) 

SAMTALER  
OM KIRKEN
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LIVETS GANG

DØPTE

Filip Lian Karthum 

Amalie Christina Sørum-Blomdal 

Mili Lu 

Sofie Michelsen-Thornes 

Sofia Holte Dokken 

Lukas Mørkstedt-Gondrosen 

Evelyn Enokina Schill 

Frida Torp Kongsrud 

Lotte Brandal Nordbø 

Harold Valdemar Klafstad 

Lykke Johanna Hiorth 

Nicoline Apold Bjerke 

Line Støyten 

Aurora Gramnæs Grønnevik 

Aksel Erik Dørum Lillelien 

Casper Mosen Christensen 

Linnea Kaurin Dyken 

Ferdinand Dæhli Robertsen 

Emanuel Winnem Hovland 

Agnes Gartner Dahl 

Jacob Torblaa Bache-Mathisen 

Helle Tøssebro Lande 

Sofie Emilie Kirkevold Stranger 

Herman Høgemark Polden 

Victoria Hellerud Kronen 

Wilhelm Buskqvist 

Mathias Brun 

Liv Ølstad 

Lydia Christiane Saxlund 

DØDE

Berit Annlaug Mortensen 

Jan Åke Gustaf Pettersson 

Sigrun Audhild Dalaker 

Einar Wyller 

Otto Andreas Martin 

Aslaug Johanne Berg 

Kari Elisabeth Støvreide 

Mimi Elisabeth Røer 

Gunn Margaret Madsen 

Erik Anders Flood 

Elisabeth Fog 

Gunvor Lied Staubo 

Jan Petter Vilberg 

Brian Toney 

Mette-Marit Sakrisvold 

Simon Otto Fougner 

Narvin Tangen 

Eva Berger Jørgensen 

Bjørg Liv Engdahl 

Carl Martin Krüger 

Per Eiholt 

Eva Elisabeth Astrup 

Ivar Talmoen
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MNTF

CC Vest Tannlegesenter AS
TLF. 22 73 06 03 – ÅPENT 08.30 – 16.00 (18.00)

• Allmennpraksis
• Legger vekt på forebyggende tannpleie
• Forsøker å hjelpe pasienter med tannlegeskrekk

CC Vest, Lilleakervn. 16, 0283 OSLO • pentsmil.no
E-post: ccvesttannlegesenter@pentsmil.no

  

Grefsen - Smestad - Kirkeveien

22 79 77 00  / www.jolstad.no

Ingen er like. Hvorfor skal begravelser være det?

Ullernchausséen 119, 0284 Oslo
Tlf: 22 41 00 95 -  

E-post: support@rammexperten.no
www.rammexperten.no

God parkering. Kjør inn  
på nedsiden av bygget og rundt. 

4 P-plasser
2 P-plasser

Spesialbutikk innen  
innramming, reparasjon og 
rens av kunst, malerier og 

gamle rammer

Lilleaker, Oslo Vest
Spesialbutikk innen innramming, 
reprasjon og rens av kunst, 
malerier og gamle rammer.

Ullernchausseen 119, Tlf. 22410095

Velkommen til  

SKØYEN FRISØR 
Irina Bakken

Skøyen aktivitetssenter,
Skøyen terrasse1

Du kan bestille time ved å ringe eller 

sende sms på tlf.nr.: 905 39 952

ÅPENT FOR ALLE!

Gjør bedriften din 
synlig!
Vi har plass til flere 
annonsører. I KirkeNytt 
når du alle i Bydel Ullern 
på en billig, effektiv og 
enkel måte. 

Ta kontakt med 
Kim Christie Østberg, 
daglig leder på   
tlf 458 51 175
e-post: 
ko929@kirken.no 

Åpningstider
Mandag til fredag: 10-21, lørdag: 9-19.

Meny 9-21 (9-19)
Vinmonopolet 10-18 (9-15)

Vitus apotek 9-21 (9-18)
www.ccvest.no
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Maria Liholt, kateket

907 32 654

ml574@kirken.no

Marte Stav Sæteren, 

kirketjener

913 08 039

Miriam Joy Elder,  

ungdomsarbeider 

401 86 767

Sandra Borøy, barne-  

og  ungdomsarbeider 

barnogmusikk.ullern@

gmail.com 

473 22 977

Ingunn Grytnes 

Kristensen,  

diakon

ik654@kirken.no

414 99 816

Johannes Kvangarsnes, 

kapellan

jk698@kirken.no  

455 12 429

Maria Pedersen-Mong, 

kapellan

mp828@kirken.no  

454 15 233

Kim Christie Østberg, 

daglig leder 

ko929@kirken.no  

458 51 175

Halgeir 

Schiager, kantor 

hs478@kirken.no 

23 62 93 93

Anne-Britt Myhre, 

kontormedarbeider 

am963@ kirken.no 

408 14 334 

Elisabeth  

Frafjord Torp,

trosopplæringsleder 

et692@kirken.no

Tlf. 98452082

ULLERN MENIGHET 
Holgerslystveien 22, 0280 Oslo • Tel: 408 14 334 •post.ullern.oslo@kirken.no  

www.kirken.no/ullern • facebook.com/ullernmenighet

Bestilling av dåp og vigsler:  

Kirketorget: Tlf: 23 62 90 09 • kirketorget.oslo@kirken.no

Lik siden vår  

- og bli opptadert på hva som 

skjer i menigheten

facebook.com/ullernmenighet

FØLG OSS PÅ FACEBOOK

ULLERN MENIGHETRÅD

Du er velkommen til å ta kontakt med leder,  

nestleder eller andre i rådet. 

•	 Kristian Kragøe Andresen, leder 

Epost: kkandresen@gmail.com 

Tel 996 24 217

•	 Åshild Watne, nestleder

•	 Stig Wilhelm Asplin

•	 Nima Halvorsen

•	 Edvard Cock

•	 Caroline Bettum-Solberg

•	 Christine Josephine Hauck

•	 Berit van der Hagen

•	 Linda Storeide

•	 Per-Erik Schønberg-Hansen

Vararepresentanter:
•	 Øystein Aurlien

•	 Thorbjørn Brook-Steen

I tillegg sitter

•	 Sokneprest Jorund Andersen

•	 Daglig leder, Kim Christie Østberg,  

sitter som referent

VIL DU STØTTE ARBEIDET?
Bruk gjerne Vipps nr 13562 - Ullern 

kirke eller konto 1600.47.84719

Jorund Andersen,  

sokneprest

ja593@kirken.no 

957 70 788

Jan Thomas  

Sandaas,

vaktmester

408 14 334



Informasjon distribuert via Posten

Ta kontakt med EIE eiendomsmegling 
Skøyen & Ullern for Premium rådgivning

SELGE BOLIG?

EIE eiendomsmegling

Lise Borgen
90 99 79 74
lp@eie.no

Oliver Rudjord
48 86 59 04
oru@eie.no

Nicolay Ulvin
47 35 58 78
nu@eie.no

Emma Kristine Uhrberg
90 51 94 40
eku@eie.no

Anine Aagesen
95 70 97 10
aag@eie.no

Martine Styren
99 51 98 95
mst@eie.no

Janne Berner-Mediaas
97 69 71 10
jbm@eie.no

Nida Amjad
40 10 61 50
nam@eie.no

Johan Alfredsson
98 23 41 70
ja@eie.no

EIE Skøyen & Ullern | Karenslyst Allé 49 | 22 06 30 00 | skoyen@eie.no


